**CATHEDRALEM ECCLESIAM MONTISVIDEI** in America Meridionali vacan, per obitum bo. me. Hyacinthi Vera, ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defun-

cti, favore R. P. D. Innocentii scopi Canopensis in partibus in-Mariae Yeregui, hactenus Epi-fidelium.

Per Breve autem pontificium sequentes collatae fuerunt Ecclesiae:

**ECCLESIA ARCHIEPISCOPALIS SELIMBRIEN.** in part. infid. R. P. D. Placido Kasangian, Armeno.

**ECCLESIA ARCHIEPISCOPALIS ATTALIEN** in part. infid. R. P. D. Ioanni Kupelian Armeno.

**ECCLESIA CATHEDRALIS TREVIREN.** in Borussia R. D. Michaeli Felici Horum, canonico Archipresbytero et paroco in Dioecesi Argentinens.

**ECCLESIA CATHEDRALIS FULDEN.** in Borussia R. D. Georgio Kopp, Praelato domestico Sanctitatis suae et Vicario generali suae Dioecesis Hildesheimen.

**ECCLESIA CATHEDRALIS CARY-**

**STEN.** in part. infid. R. D. Iosepho d' Annibale, canonico et Vicario generali Dioecesis Reatin.

**ECCLESIA EPISCOPALIS CASSIEN.** in part. infid. R. D. Gaudentio Bonfigli e Matelica, Ordinis Minorum Observantium.

**ECCLESIA EPISCOPALIS ROSALIEN.** in part. infid. R. D. Henrico Northrop, Vicario Apostolico Carolinae Septemtrionalis.

**ECCLESIA EPISCOPALIS MOSINOPOLITAN.** in part. infid. R. P. Nicolao Iosepho Camilli, ex Ordine Minorum Conventualium, visitatori Apostolico Moldaviae.

## EX S. CONGREGATIONE CONCILII

## INDULTI

*Die 14 Augusti 1880.*

Per summaria precum

**COMPENDIUM FACTI.** Canonicus S. Ecclesiae Collegiatae Archidioecesis F. supplici libello a SSmo exemptionem petiit a servitio chori, ob gravia valetudinis incommoda, praesertim vero ob notabilem vocis debilitatem: quibus impeditur, quominus choro intersit. Capitulum optat ut si vocem attollere orator nequeat, choro tamen interesse ne detrectet. Archiepiscopus a voto ferendo abstinet, addens id sibi acceptum futurum, quod s. C. C. placuerit. Ad has preces die 28 Iunii rescriptum fuit: - *Secundum ea quae proponuntur; non expedire.*

Orator non acquievit, et preces iteravit, ut, revocato hoc decreto, petitam gratiam consequeretur, aiens: se per quadraginta annos cum dimidio adstitisse servitio choralis Collegiatae; nunc autem annis, diuturnaue infirmitate confectum hoc amplius praestare non posse.

**Disceptatio Synoptica**

Quamvis ss. Canonum et s. Concilii Tridentini praescriptionibus, omnibus Canonicis et iis qui residentialia beneficia possident districte iniungatur, ut suae Ecclesiae servitium exhibeant, ea tamen est huius praescriptionis vis, ut naturali iuri nunquam praevaleat. Hinc per Canones cautum est ut infirmis et male habentibus legitima detur